

P. J. Kadoniec
21.09.2022
S. Anonim
 EDV. 525, 4.2022



Załączniki do rozporządzenia
 Przewodniczącego Komitetu do spraw Pożytku
 Publicznego z dnia 24 października 2018 r. (poz. 2055)

Załącznik nr 1

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.
 Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	ZARZĄD POWIATU TURECKIEGO
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	W ZAKRESIE TURYSTYKI I KRAJOZNASTWA

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Polskie Towarzystwo Turystyczno Krajoznawcze Oddział Turek Plac Wojska Polskiego 1, 62-700 Turek numer KRS: 0000549205 nr NIP: 668-197-03-74, nr Regon: 361082917 numer rachunku bankowego: 28 2030 0045 1110 0000 0405 5850 nazwa banku: Bank BGŻ BNP Paribas S.A. Oddział Turek. 62-700 Turek ul. Kaliska 2	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Prezes Oddziału – Dariusz Grajkowski (502665207, dgrajkowski@wp.pl) Skarbnik Oddziału – Cezary Ziętek (503079595,)

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Organizacja i prowadzenie działań i inicjatyw służących upowszechnianiu i promocji turystyki i krajoznawstwa			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	01.10.2022 <i>07.10.2022</i>	Data zakończenia	10.12.2022
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)				
W ramach zadania zaplanowano organizację dwóch imprez turystycznych: <ul style="list-style-type: none"> 1/ XXI Integracyjny Rajd Turystyczny „Pieczonego ziemniaka”- Ruda Grzymiszew i okolice. 09.10.2022 r. 2/ X Integracyjna Impreza na orientację „TurIno 2022” Leśnictwo Grzymiszew - 23.10.2022 r. 				
Jak co roku Oddział PTTK w Turku organizuje imprezy turystyczne w naszym regionie, które mają na celu promocję powiatu oraz upowszechnianie wiedzy o walorach historycznych i przyrodniczych Powiatu Tureckiego.				

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

Mieszkańcy Powiatu, mają możliwości uczestnictwa w 2 imprezach turystycznych, które dają możliwość integracji mieszkańców z rodzimym terenem, zapoznaniem się z jej historią i ciekawymi ludźmi, możliwość wymiany doświadczeń oraz informacji. Celem naszych działań jest organizacja wypoczynku na świeżym powietrzu szczególnie dzieci i młodzieży oraz osób niepełnosprawnych, jak również propagowanie wypoczynku czynnego, w tym popularyzacji turystyki kwalifikowanej – pieszej i rowerowej oraz krajoznawstwa, upowszechnianie turystyki rodzinnej oraz turystyki dla wszystkich, wspólne spędzanie wolnego czasu na świeżym powietrzu oraz integracja środowisk społecznych, poprzez poznanie się i realizację zadań rajdowych;
Poznawanie okolic i środowiska naturalnego naszego regionu.

Poprzez nasze imprezy społeczeństwo naszego powiatu będzie miało możliwość w inny sposób poznania historii miasta i regionu oraz walorów krajoznawczo-przyrodniczych naszego rejonu i przekazania ich innym poprzez propagowanie zdobywania odznaki krajoznawczej „Ziemi Tureckiej”. Imprezy te są skierowane do wszystkich grup wiekowych wychodząc tym samym naprzeciw hasłu „Turystyka łączy pokolenia”. Jednocześnie uczestnicy zapoznają się z przepisami ruchu drogowego i z przepisami związanymi z bezpieczeństwem i z zagadnieniami związanymi z ochroną dbałością o środowisko naturalne.

Do organizacji naszych imprez Oddział PTTK w Turku, zaprosi współpracujące z Naszym Oddziałem PTTK różne instytucje takie jak: Policja Powiatowa w Turku, Państwowa Straż Pożarna w Turku, Jednostki Ochotniczych Straży Pożarnych z naszego regionu oraz współpracujące organizacje i stowarzyszenia z naszego regionu.

Imprezy adresowane są do mieszkańców Powiatu Tureckiego, a w szczególności do rodzin oraz dzieci i młodzieży szkolnej, jak również osób niepełnosprawnych. Do udziału w imprezach zostaną zaproszone rodziny zamieszkałe na terenie Powiatu Tureckiego oraz szkoły i organizacje pozarządowe zaprzyjaźnione z naszym Oddziałem z naszego terenu.

Zadanie rozpoczniemy od ogłoszenia i promocji projektu. Każda impreza będzie rozpoczęła się od promocji i zapisów uczestników. Promocja i nabór będzie się odbywała poprzez rozwieszenie plakatów na mieście oraz w szkołach i instytucjach współpracujących z Oddziałem PTTK, jak również w mediach społecznościowych. Uczestnicy będą się zapisywać do udziału w projekcie poprzez stronę internetową naszego oddziału. Taka forma sprawdza się już od wielu lat. Przewidujemy, że w 2 imprezach weźmie udział około 1000 mieszkańców Powiatu Tureckiego. Dla uczestników imprez turystycznych przygotowane zostaną trasy: 2 piesze i 3 rowerowe. Trasa piesza nr 1, będzie całkowicie dostosowana dla osób niepełnosprawnych na wózkach inwalidzkich oraz dla rodzin z małymi dziećmi, które będą przemieszczać się w wózkach dziecięcych oraz trasa rowerowa nr 3 dla bardziej sprawnych osób niepełnosprawnych. Trasy będą przebiegały wyznaczonymi szlakami turystycznymi bądź opracowanymi przez kadrę programową PTTK. (Przewodników turystycznych, przodowników turystyki pieszej i rowerowej, instruktorów krajoznawstwa oraz instruktorów ochrony przyrody PTTK).

Do pomocy w realizacji projektu zaprosimy: Kilka jednostek OSP będzie czuwało nad bezpieczeństwem uczestników. Na start rajdu uczestnicy zostaną dowiezieni autobusami, które będą podstawione przy sklepie Lidl w Turku.

Integracyjna Impreza na orientację „TurIno 2022”- będzie się odbywała w 3 kategoriach drużyn:

- dla drużyn szkolnych
- dla drużyn rodzinnych
- dla pozostałych drużyn „Śmiali na trasie”, w każdej kategorii będą wyłonione 3 miejsca (1, 2 i 3) za które otrzymają odpowiednie puchary i nagrody.

DO pomocy w organizacji wykorzystamy naszą kadrę: instruktorów, opiekunów. Przewodników przeszkolonych, z uprawnieniami

Wszyscy otrzymają ciepły posiłek na mecie oraz znaczki okolicznościowe i dyplomy uczestnictwa.

Zadbamy również o promocję powiatu tureckiego. Na regulaminach imprez turystycznych będzie umieszczana informacja o wsparciu finansowym przez Powiat Turecki. Taka sama informacja będzie umieszczana na wszelkiego rodzaju materiałach dotyczących tychże imprez (plakaty, informatory, karty uczestnictwa) jak również w internecie.

Plakaty o planowanych imprezach turystyczno krajoznawczych będą umieszczone na stronach internetowych mediów regionalnych i społecznościowych oraz rozwieszane we wszystkich szkołach i różnego rodzaju placówkach w naszym regionie.

Na metach rajdów uczestnicy będą informowani o wsparciu finansowym udzielonym przez Powiat Turecki.

Na zakończenie rajdu uczestnicy będą również odwiezieni autobusem do Turku.

Bezpośrednim rezultatem usługi będzie zorganizowanie 2-ch imprez turystycznych dla mieszkańców powiatu tureckiego, w tym; Integracyjnego Rajdu Turystycznego „Pieczonego Ziemiaka” oraz Integracyjnej Imprezy na orientację TurIno 2022, które pomogą poszerzeniu wiedzy historycznej, krajoznawczej, przyrodniczej o Powiecie Tureckim, integracja rodzin, dzieci i młodzieży. Jednocześnie uczestnicy zapoznają się z zagadnieniami związanymi z ochroną dbałością o środowisko naturalne. Co ważne uczestnicy naszych rajdów otrzymają potwierdzenia na odznakę regionalną Ziemi Tureckiej propagującą walory historyczno-przyrodniczo-krajoznawcze naszego powiatu. Dzięki realizacji naszego

zadania mieszkańcy odkryją walory historyczne przyrodnicze naszego regionu, zapoznają się z historią regionu i odwiedzą miejsca pamięci i miejsca związane z historią miasta oraz ich mieszkańców, zwiedzą ciekawe miejsca świeckie i sakralne, historyczne i przyrodnicze położone na terenie naszego regionu. Realizacja naszego zadania przyczyni się do popularyzacji i uprawiania turystyki kwalifikowanej – pieszej i rowerowej, wspólnego spędzania wolnego czasu na świeżym powietrzu oraz integracji środowisk społecznych, poprzez poznanie się i realizację zadań rajdowych.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Zapewnienie dostępu do udziału w Integracyjnym Rajdzie Turystycznym „Pieczonemu Ziemniaku”	Liczba wydarzeń - 1 impreza turystyczna - rajd ok. 700 osób – uczestników rajdu	Plakat, lista uczestników, zdjęcia i informacje w mediach, wydruk informacji z przebiegu
Zapewnienie dostępu do udziału w Integracyjnej Imprezie na Orientację „TurIno” 2022	Liczba wydarzeń - 1 impreza turystyczna ok. 300 osób – uczestniczących w imprezie na orientację Tur-Ino 2022	Plakat, lista uczestników, zdjęcia i informacje w mediach, wydruk informacji z przebiegu

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Oddział PTTK w Turku od ponad 10 lat organizuje różnego rodzaju rajdy i imprezy turystyczno – krajoznawcze w tym coroczny - Integracyjny Rajd „Pieczonemu Ziemniaku”, Integracyjny Rajd „O uśmiech dziecka”, Wiosenne i jesienne edycje imprez na orientację „TUR-INO” oraz licznie organizowane rajdy turystyczno – krajoznawczo – historyczne

Oddział PTTK w Turku ma swoją wykształconą kadrę turystyczną, w tym; przewodnicy, przodownicy turystyki pieszej i rowerowej oraz instruktorów krajoznawstwa i ochrony przyrody, jak również mamy przeszkolonych animatorów turystyki osób niepełnosprawnych. Wszystkie te osoby będą wykorzystane przy organizacji wyżej wymienionych imprez turystycznych.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Znaczkę rajdową - butony	2 000,00	2 000,00	0,00
2.	Wydruk dyplomów i plakatów	100,00	0,00	100,00
3.	Wyżywienie dla uczestników	2 500,00	2 000,00	500,00
4.	Toalety przenośne	150,00	0,00	150,00
5.	Naczynia jednorazowe	300,00	0,00	300,00
6.	Autokary – dowóz uczestników	1 000,00	1 000,00	
7.	Nagrody dla uczestników	550,00	0,00	550,00
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		6 600,00	5 000,00	1 600,00

V. Oświadczenia

Oświadczam(~~my~~), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) ~~pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku~~

- ~~publicznego;~~
- 3) oferent* / ~~oferenci*~~ składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / ~~zalega(-ją)*~~ z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
 - 4) oferent* / ~~oferenci*~~ składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / ~~zalega(-ją)*~~ z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
 - 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / ~~inną właściwą ewidencją*~~;
 - 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
 - 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

PREZES
Oddziału PTTK Turek

Dariusz Grajkowski
Dariusz Grajkowski

SKARBNIK
Oddziału PTTK Turek

Cezary Ziętek
Cezary Ziętek

Data *20.09.2022*

.....
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów)

POLSKIE TOWARZYSTWO
TURYSTYCZNO - KRAJOZNAWCZE
ODDZIAŁ TUREK

62-700 Turek, Plac Wojska Polskiego 1
NIP 668-197-03-74, REGON 361082917